OSBD

Teleféonny zoznam OSBD Zilina platny od 01.03.2024

ZILINA

Informacie, podatelna, vratnica:

041/55533 11

E-mail:

osbdza@osbdza.sk

Organizaéna jednotka Priezvisko, meno titul €. kanc. | Predvorba |Klapka | Orange mobil e-mail
UTVAR PREDSEDU PREDSTAVENSTVA
Predseda predstavenstva Piliar Milan Bc. 204 555138 22 * piliar@osbdza.sk
Asistentka predsedu predstavenstva
Samostatny odborny referent pre Bal¢akova Viera Ing. 204 555 33 33 0918 592 797 |osbdza@osbdza.sk
personalistiku a mzdv
Referent registratiy Obstova Lucia Bc. RS 555 33 88 * obstova@osbdza.sk
Informéacie, podatelia Janosikova Jana, Janikova Miriam Vratnica 555 33 11 * *
. ; Kopacova lvana JUDr. 210 555 33 66 0908 125 610 |kopacova@osbdza.sk
Pravny referat
Lisd Dagmar Mgr. 215 555 33 67 * lisa@osbdza.sk
Referat evidencie domovnikov, ZVBa €S | Stefankova Lucia 106 55533 | 69, 64 * stefankova@osbdza.sk
IT, spravca siete Buckuliak Milan Ing. 116 555 33 99 0917 964 120 |buckuliak@osbdza.sk
Technik spravy budov Tkacik Marek Ing. 116 555 33 77 0918 966 194 |tkacik@osbdza.sk
Hospodarska sprava, servis PRNV Varnai Roman 104 555 33 11 0918 592 918 |varnai@osbdza.sk
Todtova Anna 555 33 54 todtova@osbdza.sk
Oddelenie Sluzieb ng:s:\glaECanﬁ:gé Mgr. 104 222 zz 57 : krissakova@osbdza.sk
Buckuliakova Katarina 112 555 33 85) * buckuliakova@osbdza.sk
EKONOMICKY UTVAR
Veduca ekonomického utvaru Zsokova Veronika Ing. 108 556833 55 0905 536 532 |zsokova@osbdza.sk
Specialista finanéného controllingu Krupikova Zuzana Ing. 105 556833 63 krupikova@osbdza.sk
Veduca finanéného oddelenia Majchrakova Ol'ga 105 556833/ 60 * majchrakova@osbdza.sk
Vrablova Lucia 555 33 62 * vrablova@osbdza.sk
WohImuthova Marcela 107 555 33 61 * wohlmuthova@osbdza.sk
Drexlerova Katarina 555 33 65 * drexlerova@osbdza.sk
Zakaznicke centrum
Veduca zakaznickeho centra Danova Eva 555 33 50 * danova@osbdza.sk
Evidencia uhrad, bytova evidencia Jancikova Jana 555 33 51 * jancikova@osbdza.sk
Evidencia uhrad, bytova evidencia Eviakova Zuzana 7c 555 33 53 * eviakova@osbdza.sk
Evidencia uhrad, bytova evidencia Gaspierikova Dasa Mgr. 55533 52 * gaspierikova@osbdza.sk
Bytova evidencia, élenské vztahy Zubekova Erika 555 33 68 * zubekova@osbdza.sk
Stavebné upravy, poistky, Ziadanky Michalikova Dominika 555 33 46 * dominikamichalikova@osbdza.sk
TECHNICKY UTVAR
Veduca technického utvaru Duratna Jaroslava Ing. 211 555188 44 0918 249 926 |duratna@osbdza.sk
Randikova Zuzana Ing. 555 33 40 * randikova@oshdza.sk
Priprava velkych stavieb a investicii Elia$ Peter Mgr. 206 555 33 41 * elias@osbdza.sk
Vonsova Eva 555 33 42 * vonsova@osbdza.sk
Stavebny dozor Ondru$ek Marian Ing. 207 555 33 45 0905 722 451 |ondrusek@osbdza.sk
Bezna udrzba - Hliny, rozptyl smer Rajec Smatanova Daniela 555 33 47 0918 966 192 |smatanova@oshdza.sk
- Solinky, rozptyl smer Terchova Jankovsky Jozef 208 555 33 48 0918 966 191 |jankovsky@osbdza.sk
- VIgince, staré mesto Antolova Alena 555 33 49 0907 982 210 |antolova@oshdza.sk
Energetik, plynové kotolne, revizie plynu Sopko Milo$ 205 555 33 43 0918 966 193 |sopko@oshdza.sk
Vyhradené technické zariadenia Trnka Jaroslav 205 555 33 39 0905 246 072 |trnka@osbdza.sk
Technik - dozorca vytahov Mic¢uch Marian 205 555 33 * 0945 551 783 *
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